2

[image: image1.png]DDD)

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2016 № 460-ПА
г. Котельники

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Котельники Московской области от 17.02.2016 № 275-ПА «Об утверждении стоимости платной услуги МБУ «МФЦ ГО Котельники МО»

В целях удалённого оформления физическим, юридическим лицам документов, требующих подписания, упрощения доступа к порталу Госуслуг и другим системам электронного документооборота, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 11.11.2014 № 10/4 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями городского округа Котельники Московской области» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального бюджетного учреждения городского округа Котельники Московской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Котельники Московской области» (в редакции от18.06.2015 № 420 - ПА)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Котельники Московской области от 17.02.2016 № 275-ПА «Об утверждении стоимости платной услуги МФЦ «МБУ ГО Котельники МО» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить и ввести в действие с 01.04.2016 по 31.12.2016 для юридических и физических лиц тарифы на услуги МБУ «МФЦ ГО Котельники МО» «Организация выдачи физическим и юридическим лицам квалифицированных сертификатов электронной подписи» в размере 25% от стоимости тарифного плана, оплаченного физическим или юридическим лицом, за каждый сертификат (без НДС). Состав и стоимость тарифных планов установлены прайс-листом удостоверяющего центра.
1.2. Пункт 2 постановления  изложить в следующей редакции: «МБУ «МФЦ ГО Котельники МО» внести услугу «Организация выдачи юридическим и физическим лицам квалифицированной электронной подписи» в перечень и прейскурант цен на платные услуги.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальных сайтах администрации городского округа Котельники Московской области и МБУ «МФЦ ГО Котельники МО» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации городского округа Котельники Московской области Гавронова А.Н.

Руководитель администрации                                                            И.В. Польникова

Шабанов М.В.

8(495) 550 93 62